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Paide politseijaoskonnas toimus 13. märtsil  lahtiste uste päev 
noorukitele, kel seisab ees elukutse valik, et tutvuda politsei-
nikuks õppimise võimalustega ja politseitööga Lääne Politsei-
prefektuuris.
Politseijaoskonda saabunud noortele tutvustati politsei struk-
tuuri, põhiväärtusi, karjäärisüsteemi ja  politseinikule esita-
tavaid kutsesobivusnõudeid. Noored said tutvuda politseis 
kasutatava relvastusega, kriminalisti tööga sõrmejälgede võt-
misel, välijuhi ja patrullpolitseiniku tööga, politseiautoga, e-
politsei süsteemiga ja arestimajaga. 
Noortele räägiti, milline näeb välja piirkonda teenindava 
konstaabli töö. Praktikal viibivad kadetid tutvustasid politsei-
kooli, kodukorda, vaba aja veetmise võimalusi. Anti teavet sis-
seastumiskatsete, elamistingimuste ja üldõppeainete osas.
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14. märtsil sõitsid Türi noorsootöötaja Sulo Särkinen ja neli 
noort Muhu  saarele, et tähistada emakeelepäeva. Lisaks tü-
rilastele sõitsid Muhusse ka Sauga noored, et luua sõprussi-
demed sealsete noortega. “Türi ja Sauga noortekeskused on 
omavahel teinud juba mitmeid koostööprojekte ja kohtumi-
si. Eelmine kokkusaamine toimus sõbrapäeva puhul Türil.

Kuid nüüd otsustasime, et võiks veel mõne noortekesku-
se kampa kutsuda ja miks mitte minna heale tuttavale noor-
tejuhile külla Muhu saarele,” selgitas Sulo Särkinen. Külasta-
ti Tihuse turismitalu ning Muhu noortekeskust, kus viidi läbi 
tutvumismängud, mitmed emakeelega seotud mängud ja te-
gevused ning lauajalgpalli-, õhuhoki- ja piljarditurniirid.

Õhtul korraldasid eelmisel aastal DJ-koolituse läbinud Tü-
ri ja Sauga noored peo. Särkinen kinnitas ka, et koostöös teis-
te noortekeskustega on plaanis taolisi sõpruskohtumisi kor-
raldada ka edaspidi.

Erakogu

Heategu tuli tagasi
Juba mitmel aastal on 
UNICEF Eesti Rahvuskomi-
tee pakkunud kooliõpilastele 
võimalust müüa koolis heate-
gevuslikke postkaarte. 

Müügist saadud rahaga te-
hakse head üle terve maailma. 
Motiveerimaks lapsi heatege-
vusega tegelema, on erinevad 
asutused pakkunud välja ka 
auhindu tublimatele müüjate-

le. Näiteks võib tubli klass saa-
da tasuta kinokülastuse. Türi 
gümnaasiumi 6a klassi juha-
taja Aili Meieri ütlust mööda 
naeratas sellel aastal loosiõnn 
ka ühele tublile kaardimüüjale 
Türi gümnaasiumist - Johan-
nes Kadakule -  kellel õnnestus 
müüa 85 kaarti. Tasuks tehtud 
töö eest  sai Johannes UNICE-
Fi poolt jalgratta. „Lisaks olid 

tublimad müüjad meie klassist 
veel Sigrid Tammik, kes müüs 
46 kaarti ning  Marika Hur-
ma, kes müüs 35 kaarti,” lisas 
Meier. Kokku teenisid 6a klas-
si õpilased kaartide müügiga 
2600 krooni ning heategevus-
liku kaardimüügiga tegelesid 
12 last.  Kõnealune klass oli ka 
ainuke, kes Türi gümnaasiu-
mist selle heategevusliku kam-

paaniaga liitus. 
„Johannese üle on mul hea 
meel, ema sõnul unistas poiss 
rattast juba ammu,” märkis 
Aili Meier veel ning lisas, et 
kaarte müües ei olnud lastel 
põhiliseks motivatsiooniks 
auhind, vaid tehti head idee ja 
hea südame pärast.
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Saabuv kevad üllatab Õnne 
koogi ja eritempliga
Kevadpealinna toimkonna ja 
OÜ Kadri Tare koostöö tulemu-
sena saabub kevadpealinna 10. 
juubeliks müügile Õnne kook, 
mida esmakordselt on võima-
lus maitsta reedel kultuurimaja 
pargis toimuval üritusel. Samuti 
saab kevade esimesel päeval Türi 
postkontorist teele läkitada kirju 
ja postkaarte, mis on tähistatud 
kevadpealinna suveniirtempliga.

MERIT MÄNNI
rleht@tyri.ee

OÜ Kadri Tare tootmisjuhi 
Aive Treve sõnade kohaselt tuli 
idee valmistada kevadeteemaline 
küpsetis Türi vallavalitsuse, täp-
semalt kevadpealinna toimkon-
na poolt.  Ta tunnistas, et kuigi 
pakkumine oli ahvatlev, ei haara-
tud sellest kohe kinni, vaid võe-
ti veidi mõtlemisaega. “Iga tao-
lise pakkumise vastuvõtmisega 
kaasneb ka üsna suur vastutus,” 
selgitas Treve. Kadri Tare juhata-
ja Mati Vürst täpsustas, et üheks 
vallapoolseks tingimuseks sea-
ti ka see, et kook oleks edaspidi 
igapäevaselt müügis. “Aga meie 
ettevõtte tootmismaht on piira-
tud - iga päev on vaja varusta-
da kauplust ka pirukate-saiade ja 
muu omatoodanguga ja nii tun-
dus esialgu, et veel ühe lisatelli-
muse täitmine võib meil üle jõu 
käia,” rääkis Vürst. Siiski haarati 
ahvatlevast pakkumisest kinni ja 
asuti ühiselt retsepti välja tööta-
ma. “Meile öeldi, et kindlasti peab 

koogi üheks koostisosaks olema 
õun. See on ju Türi sümbol,”  sõ-
nas Aive Treve. Tema arvates liht-
sustas see ka kondiitrite võimalu-
si, kuna koogi küpsetamise jaoks 
vajalikke õunu on poest saada 
aastaringselt. 

Koogi retsept valmis viie 
kondiitri koostöö tulemusena 
ning tegelikult valmistati kaks 
erinevat kooki. “Meie tegime 
kaks kooki valmis ja läkitasime 
need vallavalitsusse, kus toimus 
degusteerimine. Valituks osutus 
just see kook, mida me ise “fa-
voriidiks” ei pidanudki,” selgitas 

Mati Vürst. 
Õnne kook jõuab müügile 

spetsiaalselt selle küpsetise jaoks 
eraldi kujundatud karbis, mil-
le on kujundanud OÜ Saaraki-
ri. Kadri Tare esindajate sõnul 
jääb koogi hind samale taseme-
le, kui teistel praegu müügisole-
vatel kookidel. 

Kevadpealinna toimkonna 

liige Katrin Soomets andis tea-
da, et taas on kasutusel kevad-
pealinna suveniirtemplid, mis 
lüüakse kõikidele kevadperioo-
dil Türi postkontorist väljuvate-
le kirjadele. Templi on kujunda-
nud Ülle Erdfeldt.

Politsei

Kondiiter Monika Rohtmets tõstab ahjusooja koogi kandikule. Merit Männi

Türi muuseumit külastavad turistid ja ka vallaelanikud 
saavad nüüd endale mälestuseks kaasa osta Kevadpealin-
na sümboliseeriva küünla.

Käsitsimaalitud küünlaid on saadaval kahte sorti. Ühel 
küünlal ilutseb Murumoori portree ja teist kaunistab õieehtes 
õunapuuoks.  Türi muuseumi juhataja Pille Kuulme kinnitas, 
et küünlaid on ostetud juba mitu ning arvas, et kindlasti män-
gib selle juures olulist osa ka meene praktiline väärtus.

Merit Männi

Kool saab uue õpilaskodu koos sööklaga
Järvamaa Kutsehariduskeskuse 
(KHK) Paide õppekohta ehi-
tatakse ligi 70 miljonit krooni 
maksev uus õpilaskodu koos 
söökla-õppeköögi ja õpikesku-
sega. 

Hoone on plaanitud nelja-
korruselisena. Esimesele kor-
rusele ehitatakse söökla-õppe-
köök ja õpikeskus, järgmistele 
korrustele õpilaskodu. “Söökla-
õppekööki on kavandatud saja-
kohaline söögisaal ja õppeköök 
koos toiduainete laoga ning ko-
kandusõppe läbiviimiseks va-
jalike degusteerimisruumi-

de ja õppeklassiga. Samuti on 
hoones õpilastele ja töötajatele 
mõeldud riietus- ja olmeruu-
mid,” ütles kooli kommunikat-
sioonijuht Silvi Lukjanov. Õpi-
keskuses hakkavad asuma kooli 
raamatukogu koos lugemissaali 
ja arvutitega varustatud ruumi-
ga iseseisva töö tegemiseks. 

Õpilaskodus on 109 tu-
ba, millest 77 on kahe-, 17 kol-
me- ja 15 ühekohalised. Iga toa 
juures on dušširuum ja tualett 
ning igal korrusel ühisköögid ja 
puhketoad. Projekti raames si-
sustatakse hoone ka mööbliga 

ning elutegevuseks vajalike ol-
meseadmetega.

Lukjanov ütles lisaks, et 
Euroopa Liidu meetmetest ra-
hastatava projekti eesmärgiks 
on luua kutseõppuritele kaas-
aegsed elamis- ja olmetingi-
mused ning tõsta kutseõppe 
kvaliteedi läbi õppeasutuse 
õppeotstarbelise infrastruk-
tuuri kaasajastamise. Esimese 
tegevusena on kooli Järvamaa 
KHK projektijuht Asta Reinla 
sõnul algatatud detailplanee-
ringu koostamine, mida teeb 
OÜ Reib Tartust.  Pärast de-

tailplaneeringu kehtestamist 
saab alustada projekteerimi-
sega. „Kuna projekteerimine 
on pikk protsess, siis ehitus-
tööde algust on raske ennus-
tada. Võib vaid öelda, et 2009. 
aastal loodame kopa maas-
se lüüa ja aastal 2010 lõika-
me läbi hoone avamise lindi,“ 
selgitas Reinla. Kokku on Jär-
vamaa KHK kavas nelja aas-
ta jooksul ehitada, renoveeri-
da ning soetada seadmeid ja 
tehnikat ligi 310 miljoni kroo-
ni eest.
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